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W sobotę rano patrol graniczny zatrzymał do kontroli samochód
osobowy, w którym kierowca przewoził 300 l oleju napędowego. Był to
początek intensywnych działań Straży Granicznej. W okolicach Gołdapi,
funkcjonariusze, kontrolując zatrzymane auto, oprócz 10 kanistrów 30
litrowych z olejem napędowym ujawnili papierosy oraz alkohol bez
obowiązujących znaków akcyzy skarbowych. Ponadto, we
współdziałaniu z funkcjonariuszami Urzędu Celnego, na posesji
zatrzymanego ujawniono kolejne 400 l paliwa.     Natomiast kilka dni
wcześniej również w okolicach Gołdapi funkcjonariuszy Straży
Granicznej i Referatu Dozoru Urzędu Celnego w Olsztynie
zainteresowały działania mieszkańców jednej z posesji. W
pomieszczeniach gospodarczych pochowanych było prawie 12 tys.
paczek nielegalnych papierosów. Funkcjonariusze zatrzymali 3
Polaków i 1 Litwina. Sobotnie, rutynowe działania na drogach w
okolicach Lidzbarka Warmińskiego także skutkowały ujawnieniem
towaru pochodzącego z przemytu. Funkcjonariusze z Górowa
Iławeckiego kontrolowali auto, w bagażniku którego kierowca
przewoził wyroby tytoniowe i alkoholowe bez znaków skarbowych
akcyzy. Całość towaru oszacowano na kwotę prawie 3 tys. zł. Ponadto,
funkcjonariusze z Bezled przeprowadzili działania, dzięki którym Skarb
Państwa nie stracił 10 tys. zł. Mieszkaniec gminy Bartoszyce
przechowywał niemal 2 tys. paczek nielegalnych papierosów. Towar
trzymał w domowej piwnicy, a część znajdowała się na tylnej kanapie
pojazdu oraz torbie podróżnej. Teraz wszyscy zatrzymani odpowiedzą
za przestępstwa przeciwko Skarbowi Państwa.
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Ponadto, funkcjonariusze z Bezled przeprowadzili  działania, dzięki którym Skarb Państwa nie
stracił 10 tys. zł. Mieszkaniec gminy Bartoszyce przechowywał niemal 2 tys. paczek nielegalnych
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oraz torbie podróżnej.

Teraz wszyscy zatrzymani odpowiedzą za przestępstwa przeciwko Skarbowi Państwa.


